COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di Messina

Determinazione del Responsabile: Sig. ra Caputo Antonina . 3
Registro Determinazioni Area socio-assistenziale N. o del Lsfo 12023

Registro Generale delle Determinazioni N. Vgé S del / 5 //0 57 90 25,

OGGETTO: Liquidazione somme per pagamento diritti SIAE per spettacoli inseriti nel
palinsesto del Carnevale 2023.

L'anno duemilaventitre, addi £ S del mese di maggio nel proprio ufficio

I Responsabile dell’Area
RICHIAMATA la determinazione Sindacale n.° 06del 19/04/2023 di attribuzione delle funzioni dirigenziali ex

artt. 107 € 109 del D. Lgs. n. 267/2000, connesse alle competenze della titolarita della posizione organizzativa;

VERIFICATO che non sussistono a carico dei soggetti intervenuti nella stesura del presente provvedimento
situazioni di conflitto d’interessi nemmeno potenziali con i destinatari del provvedimento, si adotta la presente
determinazione, attestando la regolarita dell’atto e che lo stesso & stato espletato nel rispetto della vigente
disciplina normativa;

PREMESSO:

- che con nota prot. 474/23 ¢ stata presentata istanza di patrocinio oneroso all’Assessorato Turismo Sport e
Spettacolo per la realizzazione della manifestazione “Capri Leone e il Carnevale™;

- che con nota prot. 343/GAB/23 I’Assessorato suddetto ha comunicato la concessione di un contributo di €
1.500,00 per la realizzazione della superiore manifestazione;

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 36 del 02/02/2023 sono state dettate le direttive ed assegnate le
somme per la realizzazione del Carnevale 2023, approvandone il programma, somme comprensive di quelle
necessarie per il pagamento dei diritti SIAE;

ATTESO che con determinazione n. 55 del 14/02/2023 sono state impegnate le somme utili a tale SCOopo;

PRESO ATTO delle fatture trasmesse dalla SIAE, mandataria di S. Agata di Militello, via Cairoli n. 59 - 98076
S.Agata di Militello, per il pagamento dei diritti d’autore per gli spettacoli inseriti nel palinsesto del Carnevale
2023 e indicate nel seguente prospetto:

FATTURA IMPONIBILE IVA TOTALE

N. 1623007866  del | 239,44 52,68 292,12

17/03/2023

N. 1623007869  del | 230,10 50,62 280,72

17/03/2023

TOTALE 469,54 103,30 572,84 T

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle suddette fatture per pagamento diritti SIAE;
VISTO il Regolamento di contabilita vigente presso questo Ente;
VISTO I’0O. A. EE. LL. e il suo regolamento di attuazione;

VISTO lo Statuto Comunale




DETERMINA

LIQUIDARE in favore della SIAE, mandataria di S.Agata di Militello, via Cairoli 3 - 98076 S.Agata di M.llo,
la somma di € 469,54 quale imponibile, come risulta dal superiore prospetto, mediante bonifico;

DISPORRE il pagamento dell’Iva pari a € 103,30 secondo le modalita della L. 190/2014 e successivo decreto
di attuazione ( c.d. Split Payment);

DARE ATTO che la spesa di € 572,54 per il pagamento dei diritti alla SIAE, mandataria di S.Agata di
Militello, assegnata con deliberazione di G.C. n. 36 del 02/02/2023 trova imputazione al capitolo 10520302 imp.
166/23 e capitolo 10720301 imp. 168/23

DARE MANDATO al responsabile dell’ufficio segreteria di pubblicare il presente provvedimento:
a. per 15 gg. consecutivi all’Albo Pretorio online;
b. nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente, entro sette giorni dalla pubblicazione
all’albo pretorio dell’atto stesso (L. R. n. 11/2015) ;
c. nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente “Amministrazione trasparente”;

DEMANDARE al Responsabile dell’ufficio contabile I’emissione del relativo mandato di pagamento.
f

Lf? ?f‘struttore amministrativo

\ [Nunziata Casaletsi,




COMUNE DI CAPRI LEONE
Citta Metropolitana di Messina

PARERI

In relazione alla superiore determinazione;

Richiamata la normativa vigente in materia;

Dato Atto dell’esito dellg verifica preventiva di regolarita amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attestata la propria compelenza gestionale, ai sensi dell’art. 2 della L. R. », 23/1998;

ATTESTA
La regolarita tecnica dando atto della correttezza dell’azione amministratiya, ai sensi dell’art. 147/bis del D. Igs. n.
267/2000

TRASMETTE

1l presente atto di liquidazione al responsabile dell ‘area ragioneria per I’emissione del relativo mandato di
pagamento dopo i dovuti controlli e risconti contabili e fiscali.

Li _Asdssfp0e 3 0 ile dell'Area

AREA RAGIONERIA ¢ FINANZE

Visto I'art. 184, comma 2 del TUEL
Effettuate le verifiche ex art. 48/bis del D.P.R. 602/73, ove dovute;
Riscontrata la regolarita dal punio di vista con;%i\lgg fiscale;

Impegno contabile: capitolo 10520302 imp. 166/23 &@aﬁﬁﬁfo‘fﬁmﬁg&%’

ATTESTA
La regolarita contabile.

Li }'glng SN

11 Responsabile dell' Ayeh
4 'Ef’{?g%}g;ssa Giuseppifa

,,/,s/m;f ‘
(= 3%% \7)

3\ 228 )8




